
EAN kód: 8595635303593
Katalogové číslo: Ts0300
Velikost balení: 300 testů
Skladování: 2-8 °C
Výrobce: TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.

TRIBUstrip

Informace o výrobku:

·         Principem testu je enzymatická hydrolýza tributyrinu provázená barevnou změnou acidobazického
indikátoru.

·         Výsledek reakce se odečítá po 18–20 hod.

Složení testu:

·         Testovací stripy 300 ks.

Stručný pracovní postup:

1.       Přenesení tributyrinového stripu do suspenze testovaného kmene v 1 ml pufrovaného
fyziologického roztoku.

2.       Inkubace testovaného vzorku při 37 °C (bez CO2).
3.       Odečtení konečného výsledku po 18–20 hod.

Hodnocení testu:

·         Negativní reakce: nedošlo ke změně červeného zbarvení na žluté (Neisseria).
·         Pozitivní reakce: červené zbarvení ze změnilo na žluté Moraxella (Branhamella).
·         TRIBUstrip je dodáván zárodků prostý. Při opakovaném používání chraňte před kontaminací

použitím vysterilizované pipety. Podmínkou správné funkce testu je zabránění vstupu vlhkosti při
skladování. Nádobka se stripy se nesmí otevírat dříve než dojde k vytemperování, aby nedošlo ke
kondenzaci vzdušné vlhkosti na stripech a k jejich orosení.

Skladování a expirace:

Exportováno 5. 5. 2024 Stránka 1 / 2

Zdroj
https://www.testlinecd.cz/tribustrip



·         Test skladujte v suchu při laboratorní teplotě. Při dodržení těchto podmínek je expirace 24 měsíců
od data výroby.

·         Expiraci výrobku je možno prodloužit skladováním při -20 °C.

Exportováno 5. 5. 2024 Stránka 2 / 2

Zdroj
https://www.testlinecd.cz/tribustrip


